B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, Cartas reales de Jaime II, legajo 6, nº 3, ff. 2r-2v.
Copia de A.

Edición a partir de A.

Noverint universi quod nos, Gombaldus de Benavento, facimus, constituimus et ordinamus certus et specialem procuratorem nostrum vos, Rodrigo de Muro, militem, ad comparendum pro nobis coram illustrissimo domino Jacobo, Dei gratia rege Aragonum et cetera, specialiter in Curia quam ipse dominus rex Cesarauguste aragonensibus celebrat, ut in litteris ipsius domini regis nobilibus et aliis magnatibus continetur. Dantes vobis, dicto procuratori nostro, plenam et liberam potestatem pro nobis in predicta Curia comparendi, agendi, defendendi et concedendi ea que in dicta fuerint Curia ordinata ac etiam ordinandi vel contradicendi si necesse fuerit, firmandi que fuerint [et] firmandi cuiuslibet generis juramentum pres[tandi in anima nostra] et omnia alia et singula faciendi que verus et legitimus procurator facere potest [et que nos facere] possemus personaliter constitutis. Promitentes tibi, notario infrascripto, sollempniter stipulanti, quicuid [per vos in] predicta Curia nomine nostro concessum, denegatum, ordinatum seu contradictum fuerit vel etiam obligatum, habere ratum et firmum, ac si a nobis esset factum perpetuis temporibus, et non in aliquo contravenire [sub] bonorum nostrorum omnium hypotheca.

Quod est actum II^a nonas septembbris anno Domini M^o CCC^o septimo.

Presentibus testibus Guillelmus de Sancta Maria et Raymundus de Peramedina, scutiffer, et hoc illorum sig[signo]na.

Lupus de Sala, publicus notarius ville Sadaruy, qui hec cartam scripsi et sig[signo]num meum aposui die et anno prefixis.

20

1307/09/05.

El noble Pedro de Mitad nombra a Berenguer de Pardinella procurador suyo en las próximas Cortes convocadas en Zaragoza.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 2.468. Original.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, Cartas reales de Jaime II, legajo 6, nº 3, f. 2v. Copia de A.

Edición a partir de A.

Noverint universi quod nos, Petrus de Medietate, facimus, constituimus et ordinamus specialem procuratorem nostrum vos, Berengarium de Pardinella, scutifferum, ad comparendum pro nobis coram illustrissimo domino Jacobo, Dei gratia rege Aragonum et cetera, specialiter in Curia quam ipse dominus rex Cesarauguste aragonensibus celebrat, ut in litteris ipsum dominum regis missis nobilibus et aliis magnatibus continetur. Dantes vobis, dicto procuratori nostro, plenam et liberam potestatem pro nobis in dicta Curia comparendi, agendi, defendendi et concedendi et ea que in dicta fuerint Curia ordinata vel etiam ordinanda vel contradicenci, si necesse fuerit, firmandi que fuerint firmando, cuiuslibet generis juramentum prestandi in animam nostram et omnia alia faciendi que verus et legitimus procurator facere potest et que nos facere possemus personaliter constituti. Promitentes tibi, notario infrascripto, sollempniter stipulanti quicquid per vos in predicta Curia nomine nostro con[cessum], denegatum, ordinatum, seu contradictum fuerit vel etiam obligatum, habere ratum et firmum ac si a nobis [fuerit] factum perpetuis temporibus et nos in aliquo contravenire sub bonorum nostrorum omnium hypotheca.